ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN&PTNT

  Lấp Vò,  ngày         tháng        năm 2024

V/v góp ý định mức kinh tế, kỹ

thuật các mô hình hỗ trợ PTSX

thuộc Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai

 đoạn 2021-2025

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và PTNT Đồng Tháp.

 Tiếp nhận Công văn số 859/SNN-KHTC, ngày 11/3/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý định mức kinh tế, kỹ thuật các mô

hình hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Phê duyệt của UBND Tỉnh

ban hành định mức kinh tế, kỹ thuật áp dụng cho hoạt động hỗ trợ phát triển nông

nghiệp chưa được quy định tại Quyết định số 726/QĐ-BNN-KN ngày 24/02/2022

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND huyện Lấp Vò thống nhất với

dự thảo Quyết định.

 Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

- Như trên;

- Chi cục Phát triển nông thôn;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng NN &PTNT;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, NN&PTNT, N.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:05:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:05:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:05:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:05:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!